
 1 
 

UCHWAŁA NR 1847/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) i § 12 Statutu Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi 

w Sielinku, stanowiącego załącznik do uchwały LI/1017/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2023 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na utworzenie stanowiska wicedyrektora 

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Rozwoju Wsi w Sielinku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1847/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zgodnie z §12 Statutu Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, za  

zgodą Zarządu Województwa Wielkopolskiego w Centrum może być utworzone stanowisko 

wicedyrektora. 

Konieczność utworzenia stanowiska wicedyrektora w Wielkopolskim Samorządowym Centrum 

Rozwoju Wsi została wykazana w toku przeprowadzonego audytu wewnętrznego w jednostce - 

w protokole kontroli wyartykułowano, że standardy kontroli zarządczej wymagają rozdzielenia 

kluczowych obowiązków w jednostce. 

Utworzenie wskazanego stanowiska pozwoli na wyodrębnienie pionu organizacyjno - finansowego 

oraz pionu skoncentrowanego na aktywizacji środowisk wiejskich w celu lepszego wykorzystania 

zasobów jednostki i sprawniejszej oraz efektywniejszej realizacji statutowych zadań. Ponadto 

utworzenie stanowiska wicedyrektora zabezpieczy prawidłowość funkcjonowania jednostki 

w przypadku nieobecności Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


